
Uchwała Zarządu Nr 5/2014 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 30.07.2014r. 
 

1 

 

w sprawie  powołania Lokalnej Komisji Stypendialnej Programu Stypendiów Pomostowych 

 

Na podstawie § 11 pkt.13 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno, 

 

                               

Zarząd Stowarzyszenia  

uchwala co następuje:                        
                                                                                                                     

§ 1 

 

Celem prawidłowego i zgodnego z regulaminem przyznawania i przekazywania stypendiów  

dla studentów w roku akademickim 2014/2015 w ramach XIII Edycji  Programu Stypendiów 

Pomostowych (segment II)  powołuje się Lokalną Komisję Stypendialną w składzie: 

 

1. Irena Czapla – przedstawiciel Stowarzyszenia 

2. Jan Bartnik – przedstawiciel Stowarzyszenia  

3. Antoni Charko – przedstawiciel darczyńców 

4. Mariusz Trojnar -  przedstawiciel lokalnych przedsiębiorców  

5. Adam Kulpa    – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie 

 

§ 2 

 

Komisja wymieniona w §1 zostaje powołana na czas określony tj. na czas trwania XIII Edycji 

Programu Stypendiów Pomostowych 2014/2015 (segment II) 

  

 

§ 3 

 

Zasady i tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Lokalnej Komisji Stypendialnej XIII 

Edycji Programu Stypendiów Pomostowych (segment II), który stanowi załącznik  Nr1 do 

uchwały i stanowi jej integralną część. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr 9/2013 z dnia 30.07.2012r. Zarządu Stowarzyszenia  w sprawie  

powołania Lokalnej Komisji Stypendialnej Programu Stypendiów Pomostowych. 

 

 

    Sekretarz                                                                                                       Prezes   

 

Regina Krzaczkowska                                                                             Kazimierz  Krawiec     

 



Uchwała Zarządu Nr 5/2014 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 30.07.2014r. 
 

2 

 

 


